ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  66/2015 - CV

66/2015

66/2015

23/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

66/2015

66/2015-CV

Convite p/ Compras e Serviços

04/05/2015

04/05/2015

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NA
SEDE DA MUNICIPALIDADE (QUILOMBO-SC) DE NO MÍNIMO 32 HORAS MENSAIS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

VEDANA & OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS     (10263)

1 SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA
ORIENTAÇÃO GERAL AO EXECUTIVO MUNICIPAL E AOS
ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO, COLABORAÇÃO NA
ELABORAÇÃO, ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CONVÊNIOS E
EDITAIS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
DELES DECORRENTES COM EMISSÃO DE PARECERES
ACERCA DOS REFERIDOS PROCESSOS, ATENDIMENTO A
CONSULTAS E EMISSÃO DE PARECERES PARA ASSUNTOS
JURÍDICOS A TODOS OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO,
INCLUSIVE PARA OS FUNDOS E CONSELHOS MUNICIPAIS,
PRESTAÇÃO DE INFORMAÇÕES EM MANDADOS DE
SEGURANÇA IMPETRADOS CONTRA AUTORIDADES
MUNICIPAIS, ELABORAÇÃO DE INFORMAÇÕES AO
MINISTÉRIO PÚBLICO EM INQUÉRITOS E PROCEDIMENTOS
ADMINISTRATIVOS DA PROMOTORIA E AUXILIO EVENTUAL
AO PROCURADOR DO MUNICÍPIO NA DEFESA DO MUNICÍPIO
EM PROCESSOS JUDICIAIS E ADMINISTRATIVOS, COM A
PRESENÇA DE ADVOGADO NA SEDE DA MUNICIPALIDADE
(QUILOMBO-SC) DE, NO MÍNIMO, 32 HORAS MENSAIS.

ms 6,00  0,0000 5.960,00    35.760,00

Total do Fornecedor: 35.760,00

Total Geral: 35.760,00

Quilombo,   4   de  Maio   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  66/2015 - CV

66/2015

66/2015

23/04/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (18)  Saldo: 54.385,08

Quilombo,   4   de  Maio   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal